

Data eliberării/data livrării 19 decembrie 2019
Дата выпуска/дата поставки

AA 4 28 14 004

8. Foia de parcurs Путевой лист	seria серия	numar номер	data дата
9. Transportator SPB "Constructorul" S MD-2038 Перевозчик mun.Chisinau, str.Zelinski, 15, mun. Chişinău	c.f./nr TVA ф.к./код НДС	1003600013455 / 0300063	
10. Transportator SPB "Constructorul" S MD-2038 Перевозчик mun.Chisinau, str.Zelinski, 15, mun. Chişinău	c.f./nr TVA ф.к./код НДС	1003600128971 / 0300598	
11. Transportator SPB "Constructorul" S MD-2038 Перевозчик mun.Chisinau, str.Zelinski, 15, mun. Chişinău	c.f./nr TVA ф.к./код НДС	1003600013455 / 0300063	

1. Furnizor Продавец	Societatea pe actiuni Farmacia "Centrofarm" MD2072 c/d MD7TAG000000022511421539 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.
2. Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель	SPB "Constructorul" S MD-2038 mun.Chisinau, str.Zelinski, 15 mun. Chişinău c/d MD78EN00000002243240858 B.C. "ENERGBANK'S.A. fil. Botanica, Chisinau ENEGMD22858
3. Delegat Доверенность	BV 785008 data 18.12.19 delegatul delegированный farm.Scoticalo E.

5. Punct incarcare Пункт погрузки	m. Chisinau, bd. Dacia, № 40/3	6. Punct descarcare Пункт разгрузки	Chisinau, str.Zelinski, 15	7. Redirijari Переадресовки	bon 505
--------------------------------------	--------------------------------	--	----------------------------	--------------------------------	---------

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitate de masura Единица измерения	Capacitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	Alta informatie Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Numar locuri Количество мест	Masa bruta, ton Масса брутто, тонн
S.Euphyllini 2.4% 60ml S.NACL 0.9% 180ml S.Furacilini 0.02% 2	fl	3	33,19	99,58	8%	7,97	107,55				
Sol. Kalii iodidi 5% 200ml	cut	6	30,08	180,50	8%	14,44	194,94				
Sol. Mg sulfatis 5% 450ml	fl	1	22,22	22,22	8%	1,78	24,00				
Sol. Calcii clorid 5% 200 ml	fl	1	20,07	20,07	8%	1,61	21,68				
Sol. Natrii bromidi 5% 450 ml	fl	10	25,56	255,56	8%	20,44	276,00				
Sol. Hydrogenii peroxidi 6% 450ml	fl	11	18,52	203,70	8%	16,30	220,00				
NaCL 1.0 NA benzoas 4.0 Na bicarbon 1.0 Aqua destilata 400ml	cut	1	27,78	27,78	8%	2,22	30,00				
Sol. Eufillini 2% 400ml	fl	1	22,86	22,86	8%	1,83	24,69				

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	832,27	X	66,59	898,86	X	X	X	X	X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	832,27	X	66,59	898,86	X	X	X	X	X	X	X

13. Punct de incarcare Пункт погрузки	Sefa sectia de produ / Haetcaia Marina	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя, подпись	
--	--	---	--

14. Punct de incarcare Пункт погрузки	Sefa sectia de produ / Haetcaia Marina	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя, подпись	
--	--	---	--

15. Punct de incarcare Пункт погрузки	Sefa sectia de produ / Haetcaia Marina	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя, подпись	
--	--	---	--

16. Punct de incarcare Пункт погрузки	Sefa sectia de produ / Haetcaia Marina	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя, подпись	
--	--	---	--

17. Punct de incarcare Пункт погрузки	Sefa sectia de produ / Haetcaia Marina	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя, подпись	
--	--	---	--